

„TYDZIEŃ Z NAJGROŹNIEJSZYMI ZWIERZĘTAMI” W KWIETNIU NA NAT GEO WILD

Nat Geo Wild zaprasza na cykl programów „Tydzień z najgroźniejszymi zwierzętami”, podczas którego poznamy najmroczniejsze sekrety i najbardziej skuteczne sztuczki łowieckie przedstawicieli najniebezpieczniejszych drapieżców świata. Przyjrzymy się zarówno tym wielkim, siejącym postrach samym swym wyglądem, jak i małym, które z pozoru wydawać mogą się niegroźne, choć często jedno ich ukąszenie może zabić człowieka.

„Tydzień z najgroźniejszymi zwierzętami” – premiery od poniedziałku do niedzieli 3-9 kwietnia, codziennie o godz. 18:00.

Cykl programów rozpocznie seria „Najgroźniejsi mieszkańcy Afryki”, która zaprezentuje wybrane z największych i najbardziej przebiegłych zwierząt zasiedlających ten kontynent. Zobaczymy, jak żarłacz białe polują na beztrąskoską pluskającą się w wodzie fokę. Przyjrzymy się gepardom, które muszą nauczyć swoje młode nie tylko polować na zdobycz, ale również szybko ją zjadać, by nie stała się posiłkiem wygłodniałych hien lub lwów. W dokumencie „Toksyczni zabójcy” poznamy metody działania zwierząt uśmiercających swoje ofiary jadem, jak największy na świecie, osiągający nawet 30 cm ptasznik czy szerszeń azjatycki. W programie „Planeta mięsożerców” zobaczymy, w jaki sposób zwierzęta, takie jak niedźwiedzie i lwy, każdego dnia walczą o swą pozycję na szczytach łańcucha pokarmowego. Wraz z kamerami stacji wybierzemy się w podróż do „Dzikiej Australii”, by podejrzeć drapieżniki zamieszkujące ten odległy kontynent w ich naturalnym środowisku.

„Tydzień z najgroźniejszymi zwierzętami” – premiery od poniedziałku do niedzieli 3-9 kwietnia, codziennie o godz. 18:00.



Opisy programów emitowanych w ramach „Tygodnia z najgroźniejszymi zwierzętami”.

„Najgroźniejsi mieszkańcy Afryki” – premiery od poniedziałku do środy 3 - 5 kwietnia o godz. 18:00.

Program zaprezentuje wybrane z największych, najgroźniejszych, najbardziej przebiegłych i śmiercionośnych drapieżników Afryki. Wyjawi, jakie są ich największe sekrety, najsprytniejsze podstępny i najbardziej skuteczne sztuczki. Pokaże, jak te stworzenia łączą swój intelekt i siłę fizyczną, by zdobywać najlepsze mięsne kąski. Zobaczymy, jak żarłacz biały polują na fokę. Przyjrzymy się gepardom, które muszą nauczyć swoje młode szybko polować i równie szybko zjadać zdobycz, by nie wyręczyły ich w konsumpcji wygłodniałe hieny lub lwy. Będziemy świadkami starcia kobry egipskiej – najbardziej jadowitego węża na świecie - z drapieżnym ptakiem z rodziny sekretarzy, który może poszczycić się niezwykle długimi nogami i ostrym dziobem. Od mistrzów zasadzki, po inwazje zwierzęcych morderców – najgroźniejsi mieszkańcy Afryki zbierają śmiertelne żniwo wśród wszystkich, którzy znajdują się na ich drodze.

„Najgroźniejsi mieszkańcy Afryki: Młoda krew” – premiera w czwartek 6 kwietnia o godz. 18:00.

Matka Natura nie zna miłosierdzia, zwłaszcza wobec młodych przedstawicieli gatunku. Muszą walczyć o przetrwanie już od pierwszego oddechu, ponieważ każdy kolejny dzień ich życia może być ostatnim. W programie przyjrzymy się, w jaki sposób nowo narodzeni – zarówno drapieżniki, jak i ich ofiary – uczą się walczyć o przetrwanie w otaczającym ich bezlitosnym świecie.



„Toksyczni zabójcy” – premiera w piątek 7 kwietnia o godz. 18:00.

W programie poznamy metody działania zwierząt uśmiercających swoje ofiary toksycznym jadem. Przyjrzymy się z bliska takim gatunkom, jak zamieszkujące Amerykę Północną skorpiony, których ukąszenie może doprowadzić człowieka do paraliżu, a nawet śmierci. Te przerażające stworzenia potrafią wśliznąć się niepostrzeżenie do domów. Podobnie zachowuje się czasem czarna wdowa, polująca na swe ofiary w ciemnych zakamarkach mieszkań – jad tego pająka jest 15 razy silniejszy od jadu grzechotnika.

„Planeta mięsożerców” – premiera w sobotę 8 kwietnia o godz. 18:00.

Wbrew pozorom życie na samym szczycie łańcucha pokarmowego stwarza ogromne niebezpieczeństwo. Każdy dzień jest walką o przetrwanie. W programie przyjrzymy się, w jaki sposób lwy, niedźwiedzie czy żarłacze białe każdego dnia walczą z rywalami i naturą oraz polują na swe ofiary po to, by zachować pozycję na wierzchołku piramidy troficznej.

„Dzika Australia: królestwo kangurów” - premiera w niedzielę 9 kwietnia o godz. 18:00.

Mimo że Australia jest jednym z najbardziej rozpoznanych kontynentów na świecie, to jego historia jeszcze nigdy wcześniej nie została przedstawiona w taki sposób. W nowej produkcji National Geographic widzowie będą mieli okazję stanąć twarzą w twarz z gwiazdami australijskiego świata zwierząt, m.in. kazuarami, drzewiakami, dingo, kolczatkami i dziobakami, podglądając je podczas codziennych czynności pośród nieskażonego działalnością ludzką środowiska.



###

Nat Geo Wild jest wyjątkowym kanałem z rodziny National Geographic Channel, prezentującym najlepsze programy poświęcone dzikiej przyrodzie tworzone przy współpracy z najlepszymi filmowcami. Od najbardziej odludnych pustyń po niezbadane głębie oceanów. Od parków narodowych po małe osiedla i wielkie miasta. Dzięki niesamowitym obrazom i fascynującym historiom zabieramy widzów w podróże do świata zwierząt. Przyroda nie jest już tematyką niszową. Za sprawą zróżnicowanej ramówki, Nat Geo Wild przybliży widzom świat, którego częścią jesteśmy. Programy emitowane na kanale przeznaczone są dla całej rodziny, dla wszystkich osób, kochających naturę, dziką przyrodę oraz zwierzęta.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKTY:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
Tel.(+48 22) 378 27 94,
tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel: +48 533 360 700
email: a.pienczykowska@twojacharyzma.pl